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Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Vitisë 

Republika Kosova                                                                                        Opstina Vitina 

Republik of Kosova                                                                                   Municipality of Viti 

 

 

NJOFTIM PUBLIK  LIDHUR ME 

TRERGUNË E GJELBËR NË VITI 
 

 

 

 

 

Drejtoria e Shërbimeve Publike dhe Emergjencë, njofton qytetarët e komunës së Vitisë se për 

shkak të punimeve që po bëhen në lokacionin e tregut në Viti, nuk do të zhvillohet tregu i gjelbër 

këtë të enjte me 14.09.2017. Se kur do të jetë i gatshëm tregu, do të ju njoftojmë përmes një 

njoftimi të ri.  
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Viti: 11.09.2017                                                                 Drejtoria e Shërbimeve Publike - Viti 

 


